

PYTANIE I ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.:

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Iłowa oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Iłowa

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 570489-N-2018; data zamieszczenia: 08 czerwca 2018r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

W związku z zakresem robót odbiegającym od wymagań SIWZ stawianych w punkcie 5.3. podpunkt 3) litera a):

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne które obejmowało roboty budowlane mające za przedmiot przebudowę, remont, budowę stacji uzdatniania wody - potwierdzone dowodami określającymi czy te roboty zostały wykonane należyście oraz

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne w zakres którego wchodziło wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnych w ramach jednego zadania o minimalnej wartości zadania 10.000,00 złotych brutto - potwierdzone dowodami określającymi czy te roboty zostały wykonane należyście

prosimy o wykreślenie zapisu:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne w zakres którego wchodziło wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnych w ramach jednego zadania o minimalnej wartości zadania 10.000,00 złotych brutto - potwierdzone dowodami określającymi czy te roboty zostały wykonane należyście;

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że w wyniku ponownej analizy zapisów SIWZ dokonał ich zmiany o treści jak w Zmianie SIWZ z dnia 25 czerwca 2018r. zamieszczonej na stronie Zamawiającego oraz zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia 500144818-N-2018 z dnia 25 czerwca 2018r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści uczestnictwo osoby pełniącej funkcję kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że w wyniku ponownej analizy zapisów SIWZ dokonał ich zmiany o treści jak w Zmianie SIWZ z dnia 25 czerwca 2018r. zamieszczonej na stronie Zamawiającego oraz zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia 500144818-N-2018 z dnia 25 czerwca 2018r.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie, ile studni głębinowych należy poddać modernizacji.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zakres części zamówienia dotyczącej przebudowy Stacji Uzdatniania Wody przewiduje przebudowę trzech studni głębinowych.

Pytanie 4:

Czy należy stosować wodomierze kątowe?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza stosowanie wodomierzy kątowych.


BURMISTRZ
Paweł Lichtański